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LITUANISTINIUS MOKSLO METUS PRADEDANT

Šiais Pasaulio Lietuvių Bendruomenės paskelbtais "Auš­
ros" metais, siekiančiais mūsų tautinės sąmonės pagyvini­
mo, ugdymo bei palaikymo, dar kartą prisiminkime, jog Lie­
tuvių Charta įsakmiai pabrėžia - "Lietuvių kalba lietuviui 
yra tautinė garbėj"

Išlaikyti lietuvių kalbą išeivijoje mums padeda litua­
nistinės mokyklos. Jos, drauge su tėvais, yra pats efektin­
giausias iŠ visų veiksnių, kurie tarnauja tautinės sąmonės 
ugdymui bei išlaikymui. Taip yra jau vien dėl to, kad šis 
mums taip svarbus reikalas - lietuvių kalbos ir tautinių, 
kultūrinių vertybių perteikimas jaunajai kartai - ir yra 
tiek tėvų, tiek mokyklų tiesioginė paskirtis.

Praėjusių mokslo metų pabaigoje buvo tikras džiaugsmas 
ir pasididžiavimas ne tik mokytojams, kurie yra visa šir­
dimi atsidavą lituanistiniam švietimui, bet ir tėvams ir 
visiems tautiečiams, matant ir girdint mūsų jaunuosius ofi­
cialiuose mokslo metų užbaigimuose gražiai lietuviškai 
skaitančius, deklamuojančius ir dainuojančius.

Dabar, baigiantis atostogoms, mokytojai vėl kviečia sa­
vo buvusius auklėtinius ir naujus mokinius į lituanistines 
mokyklas ir kursus, kurie pradeda darbą vasario 12 d. į Šį 
kvietimą bei paraginimą turėtų atkreipti ypatingą dėmesį 
visi tėvai ir, tinkamai paruošus savo vaikus, pristatyti 
juos į lituanistines mokyklas.

Pažymėtina, kad vienas iš pagrindinių mūsų uždavinių 
išeivijoje yra išlikimas lietuviais. Pildydami Šį uždavi­
nį ir išlikdami ištikimais savo tautai, turime laikytis
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trijų dalykų: i) neužmiršti gimtosios tėvų kalbos, ii) 
išsaugoti tautinu sąmonę, ir iii) išlaikyti tautiną cha- 
rakterą. Todėl musų visų pareiga yra rūpintis, kad mūsų 
tautos fizinės ir dvasinės gyvybės siūlas nenutrūktų 
išeivijoje, kad mūsų tautos kultūra ir jos dvasiniai lo­
biai butų išsaugoti iki tos dienos, kai vėl galėsime at­
kurti laisvąją Lietuvą prie Baltijos krantų.

___■______________ kp_*_L*_L
ADELAIDES ALB SAVAITGALIO MOKYKLA naujus mokslo metus 

pradeda šeštadieną, vasario 12 dT "šia tvarka:
10 vai. šv. Mišios šv. Kazimiero bažnyčioje (dalyvau­

ja visi mokiniai, mokytojai ir tėvai kartu su kitomis 
lietuvių mokyklomis). •

11 vai. Lietuvių Namuose mokinių registracija, vadovė­
lių išdavimas, paskirstymas ą klases, susipažinimas.
12 vai. priešpiečiai. .

12.20 vai. pamokos visupse skyriuose, 1 vai. pamokos 
baigiasi. ,, ’ ’ . ...

Laukiami nauji mokiniai ą vaikų darželą ir ą kitus 
skyrius. Mokyklos Vedėjas

ŠV. KAZIMIERO, LIETUVIŲ, MOKYKLA mokslo metus pradeda 
šeštadieną, vasario 12 d. Ryte kun. A. Spurgis atlaikys 
specialias šv. Mišias visiems lietuviškų mokyklų moki­
niams.

Kviečiame mokyklą, lankančius ir naujus^mokinukus,taip 
pat ir vaikus, norinčius lankyti vaikų darželą, atvykti 
ir užsirašyti. Pamokos baigsis 1 vai.

Mokyklos Vadovybė_________
PADĖKA

Nuoširdžiai dėkojame p. Juozui Milakniui už Lietuvių 
Namų priežiūrą ir baro tarnybą Kalėdų švenčių laikotar- 
py^e* Adelaidės Lietuvių_Sąjungos Valdyba_
SKELBIMAS

N. Liemareff, gyv. 47 Palm Ave., Royal Park. S.A. 
5014, telef. 47-5603, praneša, kad vėl siunčia siunti­
nius su mirimometrikom.
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LITUANISTINIŲ. KURSŲ. PRANEŠIMAS ' 
Mielas Jaunime,

Šių metų vasario 12 d. 10.30 vai. ryto, po Savaitgalio 
Mokykloms skirtų pamaldų, įvyks Lituanistinių Kursų studen­
tų susirinkimas Lietuviu Katalikų Centre, 6 Third Ave., 
St. Peters, antrame aukšte "Kangario" patalpose. Per pasi­
tarimą, nustatysime kursų dieną ir .valandą, išduosime naujas 
knygas ir mokslo programas. Lituanistinių Kursų lankymas 
yra nemokamas ir juose veikia dvi klasės: 11-toji, arba pa­
rengiamoji klasė ir 12-toji abiturientų klasė. Kviečiame 
visus studentus norinčius laikyti lietuvių kalbos PEB egza­
minus, visus jaunuolius vykstančius į Pasaulio Lietuvių 
Dienas, kurie norėtų pasitobulinti lietuvių kalboje ir ki­
tus suinteresuotus asmenis atvykti į susirinkimą. Jei kas 
norėtų gauti smulkesnių žinių prieš susirinkimą, tai pra­
šome kreiptis į V.Statnicką, tel. 276-7184 ar į I.I.Davis, 
tel. 276-7184.

Laukiame Jūsų visųi Isolda I. Davis 
Lituanistinių Kursų Vedėja

P.S.: Buvusius studentus prašome grąžinti kursų knygasl 

Lituanistinių Kursų Mokytojų Pranešimas
Kaip jau būsite girdėją, Lituanistinius Kursus jau lan­

kė 55 jaunuoliai ir keli vyresnėsės kartos studentai. Dau­
gumas jų laikė brandos atestato lietuvių kalbos PEB egza­
minus .

1982 metais du kandidatai lankė 12-tąją Lituanistinių 
Kursų klasą ir, gerai pasiruošą, išlaikė pagirtinu pažymiu 
lietuvių kalbos PEB egzaminus. Romas E.Willenbrechtas gavo 
94-100 (top distinction), o Povilas Kazla, kuris jau per­
eitais metais buvo išlaikąs PEB egzaminus, bet norėjo dar 
pasitobulinąs metus gauti geresnius egzaminų rezultatus, 
gavo 85-100 (distinction).

Sveikiname abu kandidatus taip sėkmingai išlaikiusius 
lietuvių kalbos PEB of SA egzaminus. Romas E.Willenbrech­
tas laimėjo Pietų Australijoje Krašto Valdybos skiriamą 
Pulgio Andriušio ir Australijos Lietuvių Fondo premijas 
1983 metais. Lituanistinių Kursų Mokytojai

ATSILYGINKIME UZ "ADELAIDES LIETUVIŲ ŽINIAS"
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VASARIO 16-SIOS MINĖJIMAS

Šiais metais Lietuvos Nepriklausomybės Šventė - Vasa­
rio 16-ji bus paminėta vasario mėn. 20 d., sekmadienį, 
šia tvarka:

10.30 vai. ryte - Vėliavų, pakėlimas Liet. Namuose.
10.45 ” ” - yėliayų, pakėlimas Liet.Kat.Centre.
11.00 " ” - Sv.Mišios Sv.Kazimiero bažnyčioje.

Organizacijas prašome dalyvauti su 
vėliavomis.

2.00 vai. p.p. - Minėjimas su menine dalimi Lietuvių 
Namuose.
Minėjimas bus pradėtas su vėliavų 
pagerbimu, todėl prašome organizaci­
jas ir čia dalyvauti su savo vėlia­
vomis.

Pagarbiai kviečiame visus, tautiečius dalyvauti 65-rių 
metų Lietuvos Nepriklausomybės atgavimo sukakties minė-

______________4LB Adelaidės -Apylinkės Valdyba
SVEIKINAME SUGRĮŽUSĮ,

Veiklus kultūrininkas Vytautas Straukas šių metų pra­
džioje sugrįžo į Adelaidų.

Vytas, gyvendamas ilgesnį laikų Melbourne^ be savo 
profesinio darbo_(gimnazijos mokytojas), plačiai reiškė­
si lietuvių kultūrinėje veikloje. Jis buvo ir choro di­
rigentas, ir tautinių šokių vadovas, ir muzikas. Pažy­
mėtina, kad, suorganizavus Geelongo chorų, jis dirigavo 
praeitoje Dainų šventėje, o, sudarus kapelų, jis smuiku 
grojo tautiniams šokiams Lietuvių Dienų atidarymo ir Tau­
tinių šokių šventės programose.

Vyto sugrįžimo proga, jo tėveliai, žinomi visuomeni­
ninkai Genovaitė ir Bronius Straukai, sausio 15 d. savo 
gražioje sodyboje surengė šaunų sutikimų. Dalyvaujant 
seimai, artimiesiems ir draugams, Vytų pasveikino jo tė­
velis Bronius Straukas ir paminėjus, kaip biblijoje pa­
rašyta, "kad sugrįžus į namus sūnui palaidūnui, tėvas 
iš džiaugsmo liepus papjauti riebiausiu jautį ir iškel­
ti didžiausių puotų", kvietė visus vaišintis gausiais 
kepsniais ir kitokiomis gėrybėmis.

Ir tikrai turi kuo džiaugtis ne tik tėvai, bet ir vi­
si Adelaidės lietuviai, nes į mūsų tarpų sugrįžo gabus 
kultūrininkas ir veikėjas.
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(išsiųstas lapkričio 9 d., gautas sausio 17 d.)
Brangūs Kolegijos Prieteliai ir Geradariai,

Vęl vieni metai baigia slinkti į praeitį. Artėja Kalė­
dos. Šios šventės proga prisimename artimuosius: skubame 
su sveikinimais ir linkėjimais. Jungiamės per gimusį Išga­
nytoją ne vien jausmais, bet ir malda. Bernelių šv. Mišio­
se prisiminsime visus, prašydami dangiškos ramybės, kurią 
Kristui gemant skelbė žmonėms dangaus angelai.

Dėkojame už sveikinimus ir aukas atsiųstas pereitų Ka­
lėdų proga. 0 virš visko dėkojame už maldas. Jų esame la­
bai reikalingi, kad Dievo palaima lydėtų mus ir mūsų Ko­
legiją.

Kaip visada, taip ir šiais metais išgyvenome džiugių 
ir nemalonių patyrimų: daug girdėjome gražių atsiliepimų, 
bet taip pat ir skaudžios kritikos. Už pagyrimus dėkojame, 
dėl papeikimų, kurie yra nuoširdūs ir pagrįsti, apgailes­
taudami atsiprašome ir užtikriname, jog stengsimės kiek 
galima tobuliau atlikti savo pareigas. ’

Didelį džiaugsmą suteikė Mons. J. Bulaičio, mūsų buvu­
sio auklėtinio, naujai paskirto arkivyskupu ir Pro Nunci­
jumi Centrinėje Afrikoje, konsekracijos iškilmės. Jos įvy­
ko 1982 sausio 6 d. šv. Petro bazilikoje. Konsekravo pats 
Popiežius Jonas-Paulius II, pristatydamas naują Arkivysku­
pą kaip Lietuvos sūnų. Ta proga Kolegijoje buvo surengtos 
vaišės. Jose dalyvavo Jo Ekscelencijos artimieji: motina, 
broliai, seserys ir kiti, o taip pat visa eilė svečių ir 
aukštųjų Romos Kūrijos dignitorių. Tai buvo tikrai, tariant 
Velykų liturgijos žodžiais, "diena, kurią Dievas suteikė".

Kaip pernai su džiaugsmu ir pasididžiavimu išgyvenome 
vysk. P. Marcinkaus pakėlimą į arkivyskupus ir paskyrimą 
išimtinai aukštoms pareigoms Vatikano administracijoje, 
taip šiemet su liūdesiu ir pasipiktinimu stebime tarptau­
tiną Dievo ir Bažnyčios priešų varomą propagandą prieš 
Vatikaną ir prieš arkiv. P. Marcinkaus asmenį. Jam esame 
artimi širdimi ir malda, kaip jis yra artimas Kolegijai 
savo patarimais ir dideliu prieteliškumu.

Su dideliu liūdesiu ir skausmu išgyvenome Prel. Liud­
viko Mendelio mirtį. Jis buvo vienas is didžiausių Kole­
gijos geradarių; vienas iš iškiliausių Lietuvos sūnų,
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kokie tik šimtmečiais gema. Jis buvo mums - Kolegijai ir 
bendrai lietuviams - tikra Dievo dovana. Jo veiklą ir nuo­
pelnus tik istorija Įvertins. Esame tikri, kad jis džiau­
giasi dangaus laime, nes buvo ištikimas Dievo tarnas. Iš 
ten jis ir toliau mums padės savo užtarimu pas Dievą.

Pastaruoju laiku vis daugiau ir daugiau girdisi balsų, 
kurie reiškia susirūpinimą del Kolegijos ateities ir dėl 
eventualių pasikeitimų Vadovybėje. Norime užtikrinti, kad 
tie, kurie aukojosi ir aukojasi steigdami ir ugdydami Kole­
giją bei jai vadovaudami, rūpinasi jos ateitimi, ir pasirū­
pins perleisti jai vadovavimą ą geras rankas.

Dievas Kolegiją laimino ir laimina, o geri žmonės rėmė 
ir remia savo aukomis. Jų vardai bus ąraŠyti Kolegijos is­
torijoje. Stengiamės atsilyginti malda. Uz visus geradarius 
- gyvus ir mirusius - kas savaitę, vienas iš Vadovybės žmo­
nių aukoja šv. Mišias.

Pradedant naujus akademinius metus turime 7 klierikus: 
5 lietuviai ir 2 nelietuviai. Be to, turime du kunigus stu­
dentus ir du svečius. Laukiame daugiau pašaukimų. Su baime 
žvelgiam ą ateitą. Pradeda trūkti mūsų lietuviškai sielo- 
valai jaunų kunigų. Kas bus po 10 metų? Nejaugi liksime be 
savo kunigų? Visi susirūpinkime. Prašykime^Dievą, kad siųs­
tų daugiau pašaukimo malonių, bet ir žmogiškomis pastango­
mis darykime visa, kas Įmanoma, kad prisidėtume prie pasau­
kimų žadinimo bei ugdymo.

Dar kartą linkime dangaus palaimos Kristaus gimimo 
šventėse. Viešpaties palaima tebūnie su Jumis visais.

Prel.vLadas Tulaba, Mons. P.Jatulis, kun. A.Jonušas, K.Stasys Žilys, kun. Vl.Delinikaitis, kun. R.Dobrovolskis.
Adresas: Pontificio Collegio Lituano S. Casimiro, 

Via Casalmpnferrato, 20, 00182 ROMA,__IT_ALY_._______________
"RAMOVES" METINIS SUSIRINKIMAS

LKVS "Ramovė" Adelaidės Skyriaus Valdyba praneša, kad 
vasario 6 d. Liet. Namuose Šaukia METINĮ, NARIU SUSIRINKIMĄ.

Darbotvarkėje: pirmininko, kasininko ir revizijos komi­
sijos pranešimai, valdybos rinkimai, diskusijos dėl prane­
šimų, klausimai bei sumanymai.Nariams susirinkime dalyvavimas privalomas.

Nariai, kurie dar nesumokėjo nario mokesčio, prašomi 
sumokėti Valdybos kasininkui.

Adelaidės Skyriaus Valdyba
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SVARBUS PRANEŠIMAS^VYKSTANTIEMS 
Į, LIETUVIŲ,. DIENAS‘ČIKAGOJE ĮjAV)

Savaitės bėgoje iš Bendruomenės išvykos Komiteto pirmi­
ninko p. J. Tamošiūno Melbourne buvo gautas toks praneši­
mas : v1) Galutinė kaina iš Melbourne Į, Čikagą (per Los Ange­
les) ir atgal yra $1270. Į, šią kainą ąeina 45 dienų laiko­
tarpyje nemokamas skraidymas J.A. Valstybėse (American 
Airlines lėktuvais).

2) Skrendantiems tik Į, Los Angeles ir atgal Į. Melbour- 
ną bilieto kaina yra $1000.

Abiem atvejais, skrendantiems iš Sydney ir atgal,, 
kaina yra $40 pigesnė.

3) SVARBU. Pilna bilieto kaina (ne depozitas) turi bū­
ti sumokėta ligi VASARIO MEN. 10 dienos. Tik tokiu būdu 
yra užsigarantuojama šiuo metu su kelionių biuru sutarta 
kaina.

Pinigus prašome -įmokėti sekmadieniais ’’TALKOJE”.
4) Draudimai:

a) Apsidrausti nuo įvykio, kad dėl kurių nors prie­
žasčių būtų reikalinga atsisakyti kelionės Į, JAV, 
kainuoja $30. Taip apsidraudusiam draudimo bendro­
vė grąžins įmokėtus už kelioną pinigus.
b) Sveikatos ir turto draudimas keturioms savaitėms 
yra $51. Atitinkamai didesnis (apie $5 savaitei) , . 
apsidraudžiant ilgesniam laikui. Turintiems sveika­
tos draudimus, pasitikrinti ar jie galioja už Aus­
tralijos ribų.

5) Išvykimo iš Australijos mokestis yra $30, sumokamas 
aerodromę.

6) • IŠVYKIMO DATOS (pasirinktinai): su Sportininkais - 
birželio 2vd., su bendruomenės pagrindine grupe birž. 19 d.

GRĮŽTAMA (pagrindinė grupė) - liepos mėn. 18 d., 
arba pagal atskirą susitarimą. Grįžimo klausimu dar bus 
atskiri pranešimai.

ALB Adelaidės Apylinkės Valdyba
"VYTIS” QUIZ

Ftr. I - Nr. 35, II - Nr. 41, III - Nr. 24 •
7 tr. I - Nr. 52, II - Nr. 58, III - Nr. 70.
ADELAIDES LIETUVIŲ SĄJUNGOS NARIAI PRAŠOMI SUMOKĖTI 

NARIO MOKESTĮ, UZ 1983 METUS.
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SPORTO ŽINIOS 
nVytisn Sportininkų, Pagerbimo lešminė

Kiekvienais metais, pagal atprastą tradiciją,, klubo val- 
dyba^suruošia ieŠminą pagerbti dalyvavusius sporto Šventė­
je. Šiais metais sausio 15 d. toks pagerbimas įvyko klubo 
sekretoriaus Antano Skipario sodyboje. Esant palankiam 
orui, susirinko gražus jaunimo būrelis, kuris buvo pavai­
šintas skaniais avinų, kepsniais ir alučiu, kurį paaukojo 
mūsų, ilgametis klubo narys Jonas AbukeviČius, žinoma ne­
trūko ir vaisvandenių, jaunom panelėm.

Ta proga buvo pagerbti pavyzdingiausi krepšininkai, da­
lyvavę, XXXIII Sporto šventėje.’ Jie buvo mūsų nusipelnąv 
sportininkai-ės: Regina Rupinskaitė, Arūnas Raivytis. Ži­
noma ir visi kiti sportininkai buvo drausmingi ir pavyzdin­
gi, bet garbė Šų kartą, atiteko Reginai ir Arunui. Sveikina­
me.

lešminė buvo uždaro pobūdžio, bet kai kurie klubo rė­
mėjai dalyvavo ir mielai buvo sutikti.

Bendra iešminė yra numatyta pas p.p. Stalbus artimoje 
ateityje.

XXXIII SPORTO ŠVENTE MELBOURNE (tęsinys)
Išvykos į SiaurėsvAmeriką, rinktinės
~ (Praeitame ALZ nr. buvo paskelbtos Australijos lietu­
sių krepšinio ir tinklinio rinktinės, bet ne išvykos į 
Siaurės Ameriką rinktinės. Paliestuosius atsiprašau. Edas)

Krepšinis. Vyrai. A.Wiasak, D.Šutas, E.Kardas - Geel. 
Vytis; J.Ignatavičius, A.Vieraitis, P.Urnevičius - Adei. 
Vytis; Į).Stanwix - Perkūnas; A^Milvydas, S.Balnionįs - Var­
pas; M.Sapokaę, P.Kapočius, R.Sliteris - Kovas; J.Šeštokas, 
A.Kristens - Žaibas. Treneris iš Geel.Vytis, Stasys Šutas. 
Manageris - E.Taparauskas.

Berniukai♦ G.Atkinson, A.Svaldenis, E.Kasperaitis, A. 
Protas - Kovas; M.Brenner - Geel. Vytis; N.Kuster, D.Sadaus­
kas - Varpas; L.Pocius, R.Willenbrecht, L.Janonis - Adei. 
Vytis; P.Klimaitis - Neris. Treneris Petras Andrejūnas - 
Kovas, manageris Aleksas Talanskas - Adei. Vytis.

Moterys. R.Rupinskaitė, V.Kalnins, R.Grigonytė, T.Lock­
hart - Adei. Vytis; S.Wiasak, A.Kardienė - Geel. Vytis; J. 
Sepokaitė, R.Kasperaitytė, R.Laukaitytė, R.Andrejūnienė - 
Kovas; R.G-ružauskaitė - Vilkas. Treneris Jonas Obeliūnas - 
Geel. Vytis.
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Tinklinis. Vyrai. S.Erzikov/,< Ė.Karpayięius, R.Riekus, 
A.Nobble, A.Zduoba, E.Zduobą - Kovas; S,Žiedas, V.Žilins­
kas - Varpas; A “.Laurinaitis, R.Vitkūnas - Adei. Vytis; P. 
Stanwix, W.Stanwix - Perkūnas; D.Crook - Varpas. Treneris, 
J.Belkus - Kovas.

Moterys. E.Daniškevičienė, L.Visockytė, W.Paulauskai­
tė, A.Paulauskaitė - Adei. Vytis; L.Belkienė, C.Noble, 
N.Karpavicienė, A.Šakienė - Kovas; S.Rubaitė, Bertašiū- 
tė - Varpas. Treneris Gediminas Sauka ir jo padėjėjas, 
Alius Daniškevicius. Komandos palydovė r- D.Laurinaitienė.

Lengvoji atletika. I.Petkūnaitė, V.Bone, M.Talanskas
- Adei. Vytis. ~

Plaukimas. T.Pullinen - Kovas, R.Baskus - Adei. Vytis, 
M.Katilius - Varpas..

Šachmatai. . J.Dambrauskas. ’
Stalo tenisas. C.Andrikonis - Perkūnas.
Golfas. P.Gružauskas - Vilkas.
Spaudos atstovas. L.Baltrūnas - Varpas.

- Kaip matote, gražus būrelis sportininkų yra pasiruošus 
reprezentuoti Australijos lietuvių jaunimą U Pasaulio Lie­
tuvių Dienų sporto žaidynėse Čikagoje 1983 m. birželio 26 - 
liepos 4 dienomis. Reikia tikėtis, kad visiems sąlygos bus 
sudarytos iš darboviečių ir mokyklų be trukdymų, kad galė­
tų dalyvauti, šventėje.

Edas1 (bus daugiau)

PADĖKA

Nuoširdžiai dėkoju už manąs lankymą ligoninėje, do­
vanas bei linkėjimus sveikatos: p. J.Donelai, PALMD ’’Mo­
terų Sekciją" ęer p. K.Garbaliaųskieną, p. B.Nemeikai, 
p. C.Pieciukaiciui, p.p. Anelei ir Petrui Kanams, p.p. 
Grigoniams, p.p. Danai ir Ramunei Grigonytėms, dr. Sko- 
rupanovick Family, Skopakasa Family, Miss M.Benier, Mrs. 
M.Hartley ir mano darbovietės bendradarbiams. Be to, ypa­
tingą padėką mano šeimai už kasdien manąs lankymą ligo­
ninėje.

• Su pagarba,
- Juozas Beinoravičius
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Vasario 42 d., šeštadienį, L.K. Centro salėje yra ruo­
šiamas nuotaikingas, kaip ir kiekvienais metais - tradici­
nis v

UŽGAVĖNIŲ BALIUS.
Maistu padengti stalai. Blynai. Geras ’’Impressions" 

orkestras.
Visos baliaus linksmybės - tik $7.00. Besimokančiam 

jaunimui - $4.00. Pradžia 7.30 vai.
Stalus užsisakyti ir bilietais apsirūpinti prašome iš 

anksto pas V. Vencių, tel. 276-9957, arba pas T.Gasiūnie- 
ną, tel.v45-2019.

Kviečiame visus užsigavėti. .& Parapijos _Taryba
A.L. S-GOS NARIO MOKESTIS IR AUK0S LIETUVIŲ NAMAMS

Po $13.00 - L.PaiŠiūnas, J.Rylis; po $10.00 - K.Cie- 
minis, 0 .Ostrauskas, V.Pipiras, H.Vikas; $8.00 - J.Done- 
la; po $6.00 - R.Andrėkus, V.Bielskienė, J.Davidavicienė>> 
A.Janilionis, J „KazėnasD.Laurinaitienė, A.Mačiukas, A. 
Petruškevičienė, I.Račiūnas, Z.R.Sankauskienė.

PRENUMERATA, SKELBIMŲ, MOKESTIS IR AUKOS "A.L. ŽINIOMS"
$57.00 - PALMD "Moterų Sekcija" V-ba; $25.00 - ALB 

Adei. Apyl. V-ba; $15.00 - J.BeinoraviČius; po $10.00 - 
Ą.Janilionis, V.Pipiras, Pr.Pusdešris, E.Pyragius, Pr. 
Satkus, Teatras "Vaidila", J.Vebrys, H.Vikas, L.Vitkū- 
nienė; po $7.00 - R.Andrėkus, K.Cieminis, J.Davidavičienė, 
J.Donela, J.Kazėnas, A.Mačiukas, 0.Ostrauskas, L.Ęaišiū- 
nas, A.Petruškevičienė, A.Plokštienė, J.Rylis, P,Šimkus, 
V.Vens; $5.00 -^N.Liemareff.

Visiems nuoširdžiai dėkoja
Adelaidės Lietuvių Sąjungos Valdyba ------------ - --------------------- -----------------v------------------------------- ---------------------- 

Medžiagą sekančiam A.L. Žinių numeriui prašome prista­
tyti Redakcijai į namus iki penktadienio^ vasario 4 d.

Prenumerata $7.00 metams; mokestis uz padėkas, užuo­
jautas, sveikinimus ir skelbimus nuo $5.00 iki $20.00.

Redakcija: P. Bielskis 
58 Marlborough Street, 

MALVERN, S.A. 5061 Tel. 271 7257

Administracija: Lithuanian House 
6 Eastry Street, Norwood, S.A. 5067 

Tel. 42 1074

AITRI Ainr I ITHI IAK1I AN NFWS published fortnightly by P. BIELSKIS. 58 Marlborough St., Malvern,HUCLrtlUC LI I nUMINim I'iCVVO, S.A.. on behalf of Adelaide Lithuanian Society Incorporated.
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